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NO
inserimento

2022000112

2022000111

2022000110

2022000109

2022000107

2022000106

2022000105

2022000104

2022000103

2022000102

N. prot./Data

4435
01/06/2022

4550
06/06/2022

4426
31/05/2022

4415
31/05/2022

4249
25/05/2022

4201
23/05/2022

4215
23/05/2022

4178
21/05/2022

3950
12/05/2022

3949
12/05/2022

Atto

incarico di supporto
amministartivo e contabile

Pubblicazione graduatorie
definitive relative all'avviso di
selezione del personale interno
per i ruoli di Esperto e Tutor

verbale e graduatoria provvisoria
commissione di valutazione tutor
interni ed esperti esterni

nomina commissione selezione
perosonale interno

richiesta disponibilita personale
amministrativo progetto PONFSE

determina avviso selezione
personale interno

avviso selezione personale
interno PONFSE- Apprendimento

e Socialita

nomina RUP PONFSE-LO-2021-
88" alla base dei saperi"

ordine diretto MEPA per acquisto
materiale pubblicitario

determina per acquisto materiale
pubblicitario

In pubblicazione

dal 06/06/2022 -
08:30
al 20/06/2022

dal 06/06/2022 -
08:20
al 21/06/2022

dal 31/05/2022 -
13:50
al 05/06/2022

dal 31/05/2022 -
12:30
al 14/06/2022

dal 25/05/2022 -
12:20
al 30/05/2022

dal 23/05/2022 -
19:10
al 06/06/2022

dal 23/05/2022 -
18:30
al 31/05/2022

dal 23/05/2022 -
08:10
al 06/06/2022

dal 12/05/2022 -
13:20
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
13:10
al 27/05/2022
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N°inserimento

2022000101

2022000100

2022000099

2022000098

2022000097

2022000096

2022000095

2022000093

2022000092

2022000091

N. prot./Data

3851
10/05/2022

3847
10/05/2022

3741
06/05/2022

3740
06/05/2022

3797
09/05/2022

3796
09/05/2022

3624
02/05/2022

3543
28/04/2022

3393
23/04/2022

3383
28/04/2022

« prima < precedente

Atto

stipula trattativa diretta

Individuazione operatore
economico

disciplinare TD per indagine di
mercato

determina n. 38 TD indagine di
mercato

incarico di supporto
amministrativo e contabile

incarico collaudatore ponfesr reti

locali

richiesta disponibilita personale
amministrativo progetto PON-reti

locali

avviso di selezione incarico
collaudatore personale interno

nomina dsga per gestione
amministrativo-contabile

nomina progettista senza oneri

In pubblicazione

dal 12/05/2022 -
12:50
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
12:50
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
12:40
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
12:30
al 27/05/2022

dal 09/05/2022 -
11:30
al 24/05/2022

dal 09/05/2022 -
11:20
al 24/05/2022

dal 02/05/2022 -
12:30
al 16/05/2022

dal 28/04/2022 -
13:20
al 13/05/2022

dal 28/04/2022 -
13:20
al 13/05/2022

dal 28/04/2022 -
13:10
al 13/05/2022

11121 14 1516 17 18 seguente > ultima »

URL.:https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
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